Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от « f l f >> сентября 2023 г. № / / /

О продлении действия
приказа от 03.02.2023 № 50
«О достижении показателей
при реализации мероприятий
в региональной сети Центров
цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» в
2022/2023 учебном году»

Во исполнение плана мероприятий по реализации регионального
проекта «Современная школа», приказа Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 31.01.2023 года
№10-П-218 «Об утверждении плановых значений индикаторов (показателей)
функционирования центров образования «Точка роста», созданных в 2020 -
2022 годах в рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа от 03.02.2023 № 50 «О достижении
показателей при реализации мероприятий в региональной сети Центров
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2022/2023 учебном
году» по 31 декабря 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Радужный
Е.М. Пархоменко.

Временно исполняющий обязанности
начальника управления М.А. Слободчикова